

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2022 г. г. Аксай № 264

О признании утратившими силу Распоряжений Администрации Аксайского городского поселения

В соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации»,-

- 1. Признать утратившими силу следующие Распоряжения:
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 21.09.2011 № 297 «О разработке проекта планировки и межевания территории земельного участка расположенного в кадастровом квартале 61:02:120116, ограниченного пр. Ленина, ул. Заводская, ул. Маяковского и спортивной площадкой в районе жилых домов по ул. Маяковского, 12, 19»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 10.05.2012 № 154 «О корректировке транспортной системы на территории части Аксайского городского поселения в районе земельного участка ООО «ХДМ Юг»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 13.06.2012 № 206 «О подготовке проекта планировки и межевания на территории земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:1793, 61:02:0600010:1803, расположенных по адресу: Ростовская область, Аксайский район, северо-западное направление 3,0 км от х. Большой Лог»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 28.07.2012 № 258 «О подготовке проекта планировки и межевания земельного участка площадью, расположенного по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, пр. Аксайский, 5 б (кадастровый номер 61:02:0600010:2558)»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 02.06.2014 № 129 «О разработке проекта планировки и межевания квартала, ограниченного улицами Чапаева, Шевченко, Луначарского, Советская, площадью около 2,3 га»;

- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 27.06.2014 № 159 «О разработке проекта планировки и межевания территории и внесения изменений в ранее принятые проекты планировки и межевания территорий»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 05.06.2015 № 150 «О разработке проекта планировки и межевания территории площадью 2,3 га, ограниченной ул. Чичерина, ул. Советская, ул. Пугачева, ул. Шевченко в городе Аксае Аксайского района Ростовской области»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 30.09.2016 № 313 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного ул. Гулаева, пер. Транспортный, ул. Набережная, ул. Соболева, в городе Аксае Аксайского района Ростовской области»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 25.10.2016 № 354 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного ул. Заводская, ул. Суворова, ул. Западная, в городе Аксае Аксайского района Ростовской области»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 05.07.2017 № 288 «О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории в г. Аксай Ростовской области, поле № 30»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 14.02.2018 № 69 «О корректировке проекта планировки и проекта межевания территории площадью 2,31 га, включающей в себя земельные участки с кадастровыми номерами 61:02:0600010:5637, :5624, :5629, :5635, :5636, :5610, :5625, :5609, :5633, :5620, :5638, :5623, :5611, :5614, :5634, :5615, :5632, :5619, :5612, :5631, :5622, :5618, :5627, :5630, :5617, :5621, :5616, :5613, :5626, :9372, :9371»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 10.08.2018 № 379 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории части квартала в районе земельных участков по ул. Луначарского, 16 и ул. Луначарского, 16-е в г. Аксай Ростовской области»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 31.08.2018 № 402 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта сети канализации по ул. Объездная к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0120108:14»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 25.10.2018 № 470 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по корректировке улично-дорожной сети в северной части Аксайского городского поселения для организации подъезда к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0600010:1062»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 05.12.2018 № 502 «О разработке документации по планировке территории части квартала в районе земельного участка с кадастровым номером 61:02:0120106:44, по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай, ул. Западная, 47»;

- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 30.07.2019 № 204 «О разработке проекта планировки и межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0120116:3087, 61:02:0120116:18, 61:02:0120116:3088, расположенных по адресу: Ростовская обл., г. Аксай, ул. Западная, 46»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 20.02.2020 № 33 «О корректировке проекта межевания территории линейного объекта: «Водоснабжение левобережной зоны по адресу: г. Аксай, Ростовская область»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 09.07.2021 № 137 «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории площадью 222 га»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 22.09.2021 № 193 «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории жилой застройки смешанной этажности в Аксайском городском поселении, поле 45»;
- Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 15.11.2021 № 242 «О разработке проекта межевания территории, расположенной по адресному ориентиру: Ростовская обл., Аксайский район, г. Аксай, пр-кт Ленина, 54».
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Д. А. Бобкова.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков